
 UCHWAŁA NR 246/848/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 maja 2018 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Program specjalny: 

ODKRYJ SIEBIE – POKONAJ BARIERY”  

 
Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.), art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017r., poz. 1376 tekst jednolity ze zm.) 

oraz w oparciu o Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020 Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu konkursowego „Program 

specjalny: ODKRYJ SIEBIE – POKONAJ BARIERY”współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII Włączenie społeczne, 

Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub 

wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową 

wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane przez jednostkę organizacyjną 

Powiatu w Myśliborzu – Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu (Realizator projektu). 

 

§ 2. Zadania wynikające z projektu, o których mowa w § 1 są zgodne z zakresem 

zadań wynikających ze statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 

 

 

 


